
PRECES/PAKALPOJUMA/BŪVDARBU PIRKUMA PRIEKŠMETS: 
“Logu mazgāšana Rīgas ielā 16, Limbažos” 
APTAUJAS METODE   
cenu aptauja Limbažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē www.limbazunovads.lv.
	Nr.p.k
	Datums
	Pretendents
(nosaukums (vārds, uzvārds), reģistrācijas Nr. (personas kods))
	Adrese
(Juridiskā vai deklarētā
 dzīvesvietas adrese)
	Cena (EUR)

	
	
	
	
	bez PVN
	ar PVN 


	1.
	08.05.2023.
	Baltcleaner OÜ, 11979547
	Harju apriņķis, Tallina, Kristīnes (Kristiine) rajons, Liblika 10/5, 13426, Igaunija
	1188,25
	1437,78

	2.
	
13.06.2024 

	SIA "UNO Group", vien.reģ.Nr. 40103859561
	Pildas iela 16B, Rīga,
 LV-1035
	1286,25
	1556,36

	3.
	13.06.2024
	SIA "Uzkopšanas armija", vien.reģ.Nr. 40103727067
	Kandavas iela 14, Rīga, LV-1083
	2315,25
	2801,45

	4.
	12.06.2024
	[bookmark: _GoBack]Tīri logi SIA, vien.reģ.Nr. 40203064330
	Kalnu iela 13, Ozolaine, Limbažu pag., Limbažu nov.
	1470.00
	1778.70



IZVĒLĒTIES:
Pretendentu Baltcleaner OÜ, 11979547. 

PAMATOJUMS:
     X   viszemākā cena

 
 
